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KIRISH 

Tijorat banklari tomonidan korporotiv biznes tarmoqlarini moliyalashtirish va 

loyihalarni takomillashtirish bo‘yicha 2022-2026-yillarga moʻljallangan Yangi 
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Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasida ham milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish 

boʻyicha belgilangan vazifalar doirasida davlat ulushiga ega tijorat banklarida 

transformatsiya jarayonlarini yakunlab, 2026-yil yakuniga qadar bank aktivlarida 

xususiy sektor ulushini 60 foizgacha chiqarish qayd etilgan.1 

Albatta buning uchun moliya bozorida xalqaro standartlar talabiga javob 

beradigan va mamlakatimiz moliyaviy sektoriga xorijiy investitsiyalarning barqaror 

oqimini ta’minlovchi jozibador tagishli huquqiy muhit yaratildi. 

So‘nggi yillarda davlat yordami ostida, Oʻzsanoatqurilishbank tomonidan ichki 

infratuzilmani isloh qilish bo’yicha salmoqli ishlar amalga oshirildi. Bank Kengashi 

tarkibida xorijiy mustaqil direktorlar soni yana 2 nafarga koʻpaytirildi. Tarkibiy 

o’zgarishlar bo’yicha ushbu tavsiyalar Xalqaro moliya korporatsiyasi hamda Yevropa 

tiklanish va taraqqiyot banki (ETTB) maslahatchilari koʻmagida boshlandi va amalga 

oshirildi. 

Mamlakatimiz bank tizimida transformatsiya jarayonlari xalqimiz turmush 

sharoitini yaxshilashga va aholi farovonligi va turmush darajasini yuksaltirishga 

xizmat qiladigan respublikamiz hayotidagi salmoqli voqea bo’lganligi bilan bir 

qatorda muhim vazifalardan biriga aylandi. Bugungi kunda respublikamizning har bir 

hududidagi bank filiallarining imidji va ish uslubi zamonaviy talablarni hisobga olgan 

holda qurilgan bo’lib, bu ko‘rsatilayotgan xizmatlarning tezkorligi va sifatini o‘zida 

mujassam etadi. 

Moliyaviy xizmatlar bozorida sog‘lom raqobatning fundamental tamoyillarini 

saqlash bo‘yicha real qadamlar qo‘yilmoqda, tadbirkorlik muhiti uchun teng 

imkoniyatlar yaratish va joriy etish aspektlarida samarali tavsiyalar ishlab chiqish 

maqsadida ushbu sohani o‘rganish bo‘yicha chora-tadbirlar ko‘rilmoqda. 

Yuqoridagilardan kelib chiqib, Oʻzbekiston Respublikasining 2020-2025-

yillarga moʻljallangan bank tizimini isloh qilish strategiyasi xorijiy mamlakatlarning 

moliya sektorini transformatsiyasi tajribasidan kelib chiqib, bank rivojining maqsad, 

vazifa va ustuvor yo’nalishlarini belgilab beruvchi hujjatdir. 

Strategiya asosida Oʻzsanoatqurilishbank tomonidan tizimning barcha 

yoʻnalishlarini tubdan isloh qilish ishlari bosqichma-bosqich amalga oshirilmoqda. 

Xususan, o‘tgan yilda Xalqaro moliya korporatsiyasi hamda Yevropa tiklanish 

va taraqqiyot banki ekspertlari koʻmagida mijozlarga xizmat koʻrsatishda qator 

qulayliklar yaratildi. Filiallararo operatsiyalar yagona bank kodiga oʻtkazildi, front-

ofislar ixcham sotuv nuqtalariga aylantirildi. Korporativ biznes yoʻnalishida 3 turda, 

kichik va oʻrta biznes yoʻnalishida 12 turda, aholi uchun esa, 18 turdagi yangi 

mahsulot va xizmatlar joriy qilindi. Jismoniy shaxslarga moʻljallangan “JOYDA” 

marketpleysi hamda yuridik shaxslar uchun ishga tushirilgan “SQB BUSINESS” 

mobil ilovalarida yangi vositalar va xizmatlar joriy etildi. 
 

1https://sqb.uz/uz/for-investors/corporate-governance-structure-uz/ 
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Jumladan, mijozlarni mobil ilova yordamida masofadan turib identifikatsiya 

qilish tizimi ishga tushirildi. Bankning aloqa markazi orqali ham xizmat va 

mahsulotlar sotuvi yoʻlga qoʻyildi. Plastik kartalar soni 2 mln. donadan oshdi, 

terminallar 34,1 mingtaga, bankomat va infokiosklar 671 taga yetkazildi. 24/7 

rejimida ishlayotgan shoxobchalar soni yuzdan ortdi. Xoʻjalik yurituvchi subyektlar 

va aholiga ajratilgan kreditlar soʻnggi yillarga nisbatan eng yuqori koʻrsatkichga 

chiqib, 21 trln. soʻmni tashkil etdi.2 

Tahlillarimiz shuni ko‘rsatadiki, mazkur hisobot davrida 582 mln. dollar 

qiymatda xorijiy kredit liniyalar jalb qilindi. Jismoniy shaxslardan kredit 

qarzdorliklarni undirish samaradorligi “Soft-Collection” va “Avtotoʻlov” tizimlari 

orqali masofadan yoʻlga qoʻyilganligi hisobiga 7 baravarga oshdi. Yangicha ish 

uslubida oʻquv va IT markazi foydalanishga topshirildi. Xodimlarni ragʻbatlantirish 

uchun KPI tizimi yoʻlga qoʻyilishu ham ish samaradorligining yanada oshishiga 

hizmat qiladi. Bundan tashqari xodimlar malakasini oshirish maqsadida “Skolkovo” 

Moskva boshqaruv maktabi bilan hamkorlikda xodimlarni oʻqitish ishlari 

boshlanganligini ham ta’kidlash kerak. 

Shuningdek, tijorat banklari tomonidan qurilish materiallari sanoatini 

rivojlantirish yoʻlida yetakchi xorijiy moliya institutlari bilan hamkorlik kuchaytirildi. 

O‘tgan yillar davomida qiymati 1 846,7 mln. dollar boʻlgan 576 ta loyiha ishga 

tushirilib, 15 mingdan ziyod ish oʻrni yaratildi. Shuningdek, tijorat banklari bilan 

birgalikda umumiy qiymati 1 216,0 mln. dollar boʻlgan 319 ta investitsiya loyihaga 

400,0 mln. dollar miqdorida kredit mablagʻlari ajratildi. “Tadbirkorlar maktabi” 

oʻquv markaziga tadbirkormaktab.uz sayti orqali ham qabul yoʻlga qoʻyildi. Markaz 

filiallari Samarqand va Xorazm viloyatlarida faoliyat boshladi. Korxona rahbarlari, 

injener-texnologlar, yakka tartibdagi tadbirkorlar, doktorant va mustaqil 

izlanuvchilar, oliy oʻquv yurti talabalari hamda boshqa manfaatdor aholi vakillaridan 

iborat 484 nafar tinglovchi oʻqitildi. 

1-jadval 

Tijorat banklari kredit qoʻyilmalarining tarmoqlar boʻyicha ulushi3 

Koʻrsatkichlar nomi 

01.01.2023 y. 01.01.2024 y. 
Oʻzgarish, 

foizda mlrd. soʻm ulushi, foizda mlrd. soʻm 
ulushi, 

foizda 

Jami kreditlar  390 049 100% 471 406 100% 21% 

Sanoat 126 647 32,5% 140 152 29,7% 11% 

Qishloq xoʻjaligi 42 096 10,8% 47 255 10,0% 12% 

Qurilish sohasi 10 400 2,7% 12 275 2,6% 18% 

Savdo va umumiy xizmat 28 911 7,4% 32 516 6,9% 12% 

Transport va kommunikasiya 29 673 7,6% 34 342 7,3% 16% 

Moddiy va texnik ta'minotni 

rivojlantirish 
3 856 1,0% 4 067 0,9% 5% 

 
2 https://sqb.uz/uz/for-investors/corporate-governance-structure-uz/ 
3 Internet ma’lumotlari asosida mualliflar tomonidan tayyorlandi. 
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Uy-joy kommunal xizmati 1 888 0,5% 2 345 0,5% 24% 

Jismoniy shaxslar 100 949 25,9% 148 621 31,5% 47% 

Boshqa sohalar 45 630 11,7% 49 833 10,6% 9% 

Yuqoridagi jadval ma’lumotlaridan ham ko‘rinib turibdiki, bank investitsion 

faoliyati yoʻnalishida shu turdagi loyihalarga 17 trln. soʻm hajmida kredit mablagʻlari 

ajratish koʻzda tutilgan. Jumladan, korporativ biznes yoʻnalishidagi mijozlar 

loyihalariga 7,3 trln. soʻm, kichik va oʻrta biznes subyektlari loyihalariga 6,5 trln. 

soʻm, jismoniy shaxslarga 3,2 trln. soʻm miqdorida kredit ajratish rejalashtirilgan. 

Tarmoqlar boʻyicha sanoat sohasiga 12,9 trln. soʻm, qishloq xoʻjaligiga 1,5 trln. 

soʻm, xizmat koʻrsatish sohasiga 2,6 trln. soʻm hajmida kredit ajratiladi. 

Shuningdek, xalqaro moliya tashkilotlari kredit liniyalari boʻyicha 5,9 trln. 

soʻm, mahalliy kredit liniyalari boʻyicha 3,5 trln. soʻm oʻzlashtirish moʻljallangan. 

Jumladan, “Green banking” yoʻnalishida kichik biznes subyektlariga 3 turdagi, 

chakana mijozlarga 2 turdagi mahsulotlar ishlab chiqildi. Bank kredit portfelida 

“yashil” kreditlar ulushi 3,2 foizdan 6 foizga oshirildi, 222 ta loyiha moliyalashtirildi. 

Joriy yilda bank tomonidan yana qator tashabbuslar ilgari surilgan. Jumladan, 

mijozlarga xizmat koʻrsatish sifati va tezkorligini oshirish maqsadida biznes 

jarayonlar reinjiniring qilinadi va optimallashtiriladi. Kredit ajratish jarayonlarida 

inson omili ishtiroki sezilarli darajada kamaytiriladi. 

Hozirgi kunga kelib yangi depozit mahsulotlarini ishlab chiqish, depozit 

bazasini har bir biznes yoʻnalishi boʻyicha oʻsishini taʼminlash, xususan, 2,6 trln. 

soʻmga oshirish rejalashtirilgan. Qurilish materiallari sanoatini rivojlantirish 

maqsadida barcha tijorat banklari bilan hamkorlikda jami 450 ta loyihaga 576 AQSH 

dollariga miqdorida kredit ajratilishini taʼminlash yuzasidan zaruriy choralar 

koʻriladi. Mazkur loyihalar uchun 992 mln. dollarlik xorijiy investitsiyalar jalb 

qilinadi. Buning hisobiga 16 mingta ish oʻrni yaratilishi, mahsulot ishlab chiqarish 

hajmi 35 trln. soʻmga, eksport hajmi 1 mlrd. AQSH dollariga, mahalliylashtirish 

hajmi 1,8 trln. soʻmga yetkazilishi prognoz qilingan4. 

XULOSA 

Mamlakatimiz iqtisodiyotining o‘sishida barqaror va rejali rivojlanish 

maqsadida bankda, shuningdek, bankning ichki audit xizmati tomonidan amalga 

oshirilayotgan samarali tashqi va ichki nazorat tizimi, mustaqil auditorlik tashkilotlari 

tomonidan bank moliyaviy hisobotlarining xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga 

(IFRS) muvofiqligi yuzasidan muntazam tekshiruvlar o’tkazib borilmoqda. Jumladan, 

26 ta boshqaruv qarorlarining maksimal shaffofligi va asosliligini ta’minlash 

maqsadida Bank faoliyati to’g’risidagi ma’lumotlarning mavjudligi va sifatini 

oshirish siyosatiga amal qiladi, bu siyosat Bank veb-sayti va ommaviy axborot 

vositalarida o’z aksini topadi. O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 12 

 
4 https://sqb.uz/uz/for-investors/corporate-governance-structure-uz/ 
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maydagi “2020-2025 yillarda O’zbekiston Respublikasining bank tizimini isloh qilish 

strategiyasi to’g’risida”gi qarorida korporativ boshkaruv tizimini rivojlantirish va 

takomillashtirish, kelgusida bankning davlat ulushini xususiylashtirish to’grisida 

qayd etilgan. 

Yuqoridagi tahlillar va ma’lumotlardan kelib chiqib ushbu maqolada tijorat 

banklari tomonidan korporotiv biznes tarmoqlarini moliyalashtirish va loyihalarni 

takomillashtirishning vazifalaridan biri - samarali boshqaruv mexanizmini yaratish, 

korporativ bank faoliyatini yanada takomillashtirish va rivojlantirishdan iborat 

ekanligi, bu xorijiy investitsiyalarni jalb etishning muhim sharti bo’lib xizmat qilishi, 

chunki barqaror banklarsiz barqaror va muvaffaqiyatli iqtisodiyot bo’lishi mumkin 

emasligi qayd etilgan. Shu bois Bank korporativ bank faoliyatini yanada 

takomillashtirish va moliya sektorida xalqaro miqyosdatan olingan yondashuvlarni 

joriy etish uchun barcha sa’y-harakatlarini amalga oshiradi. 
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